
LĒMUMI 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2015/103 

(2015. gada 16. janvāris), 

ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās 
attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības 

fondu lauku attīstībai (ELFLA) 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2015) 53) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, čehu, franču, holandiešu, igauņu, itāļu, lietuviešu, rumāņu, spāņu, 
ungāru un vācu valodā) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1306/2013 par kopējās lauksaim
niecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, (EK) 
Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 485/2008 atcelšanu (1) un jo īpaši tās 52. pantu, 

apspriedusies ar Lauksaimniecības fondu komiteju, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1290/2005 (2) 31. pantu un no 2015. gada 1. janvāra saskaņā ar Regulas 
(ES) Nr. 1306/2013 52. pantu Komisijai ir jāveic vajadzīgās pārbaudes, jāpaziņo dalībvalstīm minēto pārbaužu 
rezultāti, jāpieņem zināšanai dalībvalstu apsvērumi, jāsasauc divpusējas apspriedes, lai panāktu vienošanos ar 
attiecīgajām dalībvalstīm, un oficiāli jāpaziņo tām savi secinājumi. 

(2)  Dalībvalstīm ir bijusi iespēja pieprasīt samierināšanas procedūras uzsākšanu. Dažos gadījumos šī iespēja ir 
izmantota, un Komisija ir izskatījusi procedūras rezultātā sagatavotos ziņojumus. 

(3)  Saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 1306/2013 finansēt drīkst vienīgi lauksaimniecības izdevumus, kas radušies, 
nepārkāpjot Savienības tiesību aktus. 

(4)  Ņemot vērā veiktās pārbaudes, divpusējo apspriežu rezultātus un samierināšanas procedūras, atklājās, ka daļa no 
dalībvalstu deklarētajiem izdevumiem neatbilst šai prasībai, un tāpēc tos nevar finansēt no ELGF un ELFLA. 

(5)  Būtu jānorāda summas, kuras neatzīst par pieprasāmām no ELGF un ELFLA. Minētās summas nav saistītas ar 
izdevumiem, kas radušies agrāk nekā divdesmit četrus mēnešus pirms Komisijas rakstveida paziņojuma 
dalībvalstīm par veikto pārbaužu rezultātiem. 

(6)  Attiecībā uz šajā lēmumā norādītajiem gadījumiem Komisija attiecīgajā kopsavilkuma ziņojumā ir informējusi 
dalībvalstis par to summu novērtējumu, kuras izslēdzamas no finansējuma sakarā ar to neatbilstību Savienības 
tiesību aktiem. 

(7)  Šis lēmums neskar finansiāla rakstura secinājumus, kurus Komisija varētu izdarīt saistībā ar Eiropas Savienības 
Tiesas spriedumiem lietās, kuru izskatīšana 2014. gada 1. septembrī vēl nebija pabeigta, 

23.1.2015. L 16/33 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 347, 20.12.2013., 549. lpp. 
(2) Padomes 2005. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 209, 11.8.2005., 

1. lpp.). 



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Summas, kas norādītas pielikumā un saistītas ar izdevumiem, kuri radušies dalībvalstu akreditētām maksājumu 
aģentūrām un deklarēti, tos attiecinot uz ELGF vai ELFLA, izslēdz no Savienības finansējuma. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts Beļģijas Karalistei, Bulgārijas Republikai, Čehijas Republikai, Vācijas Federatīvajai Republikai, 
Igaunijas Republikai, Spānijas Karalistei, Francijas Republikai, Itālijas Republikai, Lietuvas Republikai, Ungārijai, 
Nīderlandes Karalistei, Austrijas Republikai, Rumānijai un Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotajai Karalistei. 

Briselē, 2015. gada 16. janvārī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Phil HOGAN  

23.1.2015. L 16/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Budžeta postenis: 0 5 070 107  

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Finanšu revīzija – pārsnie
gumi 

2012 Finanšu līdzekļu maksimālā ap
joma pārsniegšana 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 63 830,47 – 63 830,47 0,00  

Finanšu revīzija – novēloti 
maksājumi un maksājumu 
termiņi 

2012 Novēloti maksājumi VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 273 941,77 – 514 631,58 240 689,81      

Kopā GB EUR – 337 772,24 – 578 462,05 240 689,81 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

NL Ciete 2003 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 5 295 327,28 0,00 5 295 327,28  

Ciete 2004 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 5 424 788,14 0,00 5 424 788,14  

Ciete 2005 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 5 871 686,22 0,00 5 871 686,22  

Ciete 2006 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 5 973 168,71 0,00 5 973 168,71  

Citi tiešā atbalsta veidi – kar
tupeļu ciete 

2007 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 2 103 632,94 0,00 2 103 632,94  

Ciete (2007+) 2007 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 955 503,06 0,00 955 503,06  

Citi tiešā atbalsta veidi – kar
tupeļu ciete 

2008 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 2 431 551,73 0,00 2 431 551,73 

23.1.2015. 
L 16/35 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Ciete (2007+) 2008 Līdzekļu atmaksa pēc Tiesas 
sprieduma lietā T-16/11 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 891 491,23 0,00 891 491,23      

Kopā NL EUR 28 947 149,31 0,00 28 947 149,31  

Kopsummas pa budžeta posteņiem: 0 5070 107  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR 28 609 377,07 – 578 462,05 29 187 839,12  

Budžeta postenis: 6 7 01 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

AT Tiesības saņemt maksājumu 2011 Kalnu ganību un vairāku gada 
maksājumu konsolidācija 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 276 374,35 0,00 – 276 374,35  

Tiesības saņemt maksājumu 2012 Kalnu ganību un vairāku gada 
maksājumu konsolidācija 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 293 850,15 0,00 – 293 850,15  

Tiesības saņemt maksājumu 2013 Kalnu ganību un vairāku gada 
maksājumu konsolidācija 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 301 013,79 0,00 – 301 013,79 

AT Savstarpējā atbilstība 2012 LNPP 7 sankciju nepilnības un 
pielaidība sankcijās par LLVA 
neievērošanu, 2011. pieprasī
jumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 76 849,71 0,00 – 76 849,71  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nav pienācīgi kontrolēti LLVA 
saistībā ar ainavas iezīmēm, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 13 484,40 0,00 – 13 484,40 

23.1.2015. 
L 16/36 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nav pienācīgi kontrolēti LLVA 
saistībā ar ainavas iezīmēm, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 14 441,58 0,00 – 14 441,58  

Savstarpējā atbilstība 2012 Nav pienācīgi kontrolēti LLVA 
saistībā ar ainavas iezīmēm, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 14 393,70 0,00 – 14 393,70  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nav sistemātiskas sīku neatbil
stību turpmākās pārbaudes, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 5,14 0,00 – 5,14  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nav sistemātiskas sīku neatbil
stību turpmākās pārbaudes, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 246,74 0,00 – 246,74  

Savstarpējā atbilstība 2012 Nav sistemātiskas sīku neatbil
stību turpmākās pārbaudes, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 755,78 0,00 – 755,78  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības savstarpējā ziņošanā, 
LNPP 7 sankciju nepilnības un 
pielaidība sankcijās par LLVA 
neievērošanu, 2009. pieprasī
jumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 47 399,01 0,00 – 47 399,01  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības savstarpējā ziņošanā, 
LNPP 7 sankciju nepilnības un 
pielaidība sankcijās par LLVA 
neievērošanu, 2010. pieprasī
jumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 91 372,17 0,00 – 91 372,17      

Kopā AT EUR – 1 130 186,52 0,00 – 1 130 186,52 

23.1.2015. 
L 16/37 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BE Savstarpējā atbilstība 2008 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide un izmantota 
atlase zemes gabalu pārbaudēs, 
2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 3 389,17 0,00 – 3 389,17  

Savstarpējā atbilstība 2009 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide un izmantota 
atlase zemes gabalu pārbaudēs, 
2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1 856,51 0,00 – 1 856,51  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide un izmantota 
atlase zemes gabalu pārbaudēs, 
2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 89,72 0,00 – 89,72  

Savstarpējā atbilstība 2009 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide LNPP 4, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 527 302,79 0,00 – 527 302,79  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide LNPP 4, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 568,84 0,00 – 568,84  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide LNPP 4, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 20,77 0,00 – 20,77  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide LNPP 4, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 538 273,49 0,00 – 538 273,49  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide LNPP 4, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 94,12 0,00 – 94,12 23.1.2015. 
L 16/38 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7, 11, 16–18, 
pieļauta pielaide LNPP 4, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 535 293,19 – 794,71 – 534 498,48      

Kopā BE EUR – 1 606 888,60 – 794,71 – 1 606 093,89 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BG Vīna nozare – pārstrukturē
šana 

2010 Neatbilstošs pārstrukturēšanas 
pasākums 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 16 046,31 0,00 – 16 046,31  

Vīna nozare – pārstrukturē
šana 

2011 Neatbilstošs pārstrukturēšanas 
pasākums 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 27 397,90 0,00 – 27 397,90  

Vīna nozare – pārstrukturē
šana 

2012 Neatbilstošs pārstrukturēšanas 
pasākums 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 97 089,53 0,00 – 97 089,53  

Vīna nozare – pārstrukturē
šana 

2013 Neatbilstošs pārstrukturēšanas 
pasākums 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 33 338,19 0,00 – 33 338,19 

BG Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2011 Netiek piemēroti regulatīvie 
izņēmumi 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 370 455,39 – 18 522,77 – 351 932,62  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2012 Netiek piemēroti regulatīvie 
izņēmumi 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 381 206,05 – 19 060,30 – 362 145,75  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2013 Netiek piemēroti regulatīvie 
izņēmumi 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 248 886,64 – 12 444,33 – 236 442,31  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2011 Nepamatoti maksājumi, nepilnī
bas pārbaudēs uz vietas, nepie
tiekams kontroles ziņojuma 
paraugs 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 521 954,26 0,00 – 521 954,26  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2012 Nepamatoti maksājumi, nepilnī
bas pārbaudēs uz vietas, nepie
tiekams kontroles ziņojuma 
paraugs 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 808 560,83 0,00 – 808 560,83 

23.1.2015. 
L 16/39 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2013 Nepamatoti maksājumi, nepilnī
bas pārbaudēs uz vietas, nepie
tiekams kontroles ziņojuma 
paraugs 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 995 079,95 0,00 – 995 079,95 

BG Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Nepilnības ZGIS un administra
tīvajās kontrolpārbaudēs, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 13 598 952,95 0,00 – 13 598 952,95  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības ZGIS un administra
tīvajās kontrolpārbaudēs, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 77 724,05 0,00 – 77 724,05 

BG Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2010. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 14 660 582,12 0,00 – 14 660 582,12  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2010. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 7 964,58 0,00 – 7 964,58      

Kopā BG EUR – 31 845 238,75 – 50 027,40 – 31 795 211,35 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

CZ Vīna nozare – pārstrukturē
šana 

2010 Vīna dārzu aizsardzība pret sav
vaļas putniem neatbilstošā veidā 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 690 350,42 0,00 – 690 350,42  

Vīna nozare – pārstrukturē
šana 

2011 Vīna dārzu aizsardzība pret sav
vaļas putniem neatbilstošā veidā 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 865 307,63 0,00 – 865 307,63  

Vīna nozare – pārstrukturē
šana 

2012 Vīna dārzu aizsardzība pret sav
vaļas putniem neatbilstošā veidā 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 567 540,99 0,00 – 567 540,99      

Kopā CZ EUR – 2 123 199,04 0,00 – 2 123 199,04 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DE Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi glabāta
vas būvniecībai 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 430 654,77 0,00 – 430 654,77 

23.1.2015. 
L 16/40 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Ražotāju organizāciju atzīšanas 
kritērija kontroles nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 77 966,78 0,00 – 77 966,78  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Ražotāju organizāciju atzīšanas 
kritērija kontroles nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 153 735,28 0,00 – 153 735,28  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Ražotāju organizāciju atzīšanas 
kritērija kontroles nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 70 057,05 0,00 – 70 057,05 

DE Savstarpējā atbilstība 2009 Pielaidība LNPP 7 sankcijās, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 190 178,10 – 379,60 – 189 798,50  

Savstarpējā atbilstība 2010 Pielaidība LNPP 7 sankcijās, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 150 339,66 – 300,08 – 150 039,58  

Savstarpējā atbilstība 2011 Pielaidība LNPP 7 sankcijās, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 158 485,49 – 316,34 – 158 169,15  

Savstarpējā atbilstība 2009 Nepilnības LNPP 7 kontrolē, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 3 929 816,78 – 126,22 – 3 929 690,56  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7 kontrolē, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 3 573 164,56 0,00 – 3 573 164,56  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7 kontrolē, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 3 463 572,31 0,00 – 3 463 572,31      

Kopā DE EUR – 12 197 970,78 – 1 122,24 – 12 196 848,54 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EE Savstarpējā atbilstība 2010 1 LLVA nav definēti, nepilnīga 
LNPP 1 un 5 kontrole, nepietie
kama divu LNPP 4 prasību kon
trole, 2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 123 269,50 0,00 – 123 269,50 

23.1.2015. 
L 16/41 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2011 1 LLVA nav definēti, nepilnīga 
LNPP 1 un 5 kontrole, nepietie
kama divu LNPP 4 prasību kon
trole, 2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 1,71 0,00 – 1,71  

Savstarpējā atbilstība 2012 Nepilnīga LNPP 1 un 5 kon
trole, nepietiekama vienas 
LNPP 4 prasības kontrole, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 163 434,31 0,00 – 163 434,31  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnīga LNPP 1 un 5 kon
trole, nepietiekama divu LNPP 4 
prasību kontrole, nav ievērots 
septiņu dienu paziņošanas ter
miņš, 2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 143 245,25 0,00 – 143 245,25  

Savstarpējā atbilstība 2012 Nepilnīga LNPP 1 un 5 kon
trole, nepietiekama divu LNPP 4 
prasību kontrole, nav ievērots 
septiņu dienu paziņošanas ter
miņš, 2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 3,33 0,00 – 3,33  

Savstarpējā atbilstība 2010 Trūkst LNPP 6 kontroles, nav 
piemērotas sankcijas par novē
lotiem paziņojumiem un sank
ciju izmaiņas, 2009. pieprasī
jumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 22 887,71 – 45,78 – 22 841,93      

Kopā EE EUR – 452 841,81 – 45,78 – 452 796,03 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Riska analīzes neefektivitāte VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 3 586 250,48 0,00 – 3 586 250,48  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Riska analīzes neefektivitāte VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 1 866 977,31 0,00 – 1 866 977,31 

23.1.2015. 
L 16/42 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Atsaistītais tiešais atbalsts 2008 Neatbilstība attiecināmības no
teikumiem par pastāvīgajām ga
nībām, 2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 389 865,14 – 1 949,33 – 387 915,81  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2008 Neatbilstība attiecināmības no
teikumiem par pastāvīgajām ga
nībām, 2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 201 023,75 – 1 005,12 – 200 018,63  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2008 Neatbilstība attiecināmības no
teikumiem par pastāvīgajām ga
nībām, 2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

25,00 % EUR – 9 290 513,97 – 46 452,57 – 9 244 061,40  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Neatbilstība attiecināmības no
teikumiem par pastāvīgajām ga
nībām, 2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 445 642,75 – 2 228,22 – 443 414,53  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Neatbilstība attiecināmības no
teikumiem par pastāvīgajām ga
nībām, 2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 283 917,17 – 1 419,59 – 282 497,58  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Neatbilstība attiecināmības no
teikumiem par pastāvīgajām ga
nībām, 2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

25,00 % EUR – 10 345 263,99 – 51 726,32 – 10 293 537,67 

ES Atsaistītais tiešais atbalsts 2007 Nepilnības ZGIS un pastāvīgajās 
ganībās, 2006. pieprasījumu 
gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 20 976,39 0,00 – 20 976,39  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2008 Nepilnības ZGIS un pastāvīgajās 
ganībās, 2007. pieprasījumu 
gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 1 994,65 0,00 – 1 994,65  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Nepilnības ZGIS un pastāvīgajās 
ganībās, 2008. pieprasījumu 
gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 294 932,52 0,00 – 294 932,52 

23.1.2015. 
L 16/43 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Savstarpējā atbilstība 2009 Sankciju sistēmas pielaidība, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 580 604,92 – 479,70 – 580 125,22 

ES Grāmatojumu noskaid
rošana – atbilstības pār
baude 

2011 Būtiska kļūda VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 18 603,55 0,00 – 18 603,55      

Kopā ES EUR – 27 326 566,59 – 105 260,85 – 27 221 305,74 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR Cukurs – pārstrukturēšanas 
fonds 

2009 Korekcija sakarā ar daļēju pār
strukturēšanu pilnīgas pārstruk
turēšanas vietā 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 69 980 526,56 0,00 – 69 980 526,56  

Cukurs – pārstrukturēšanas 
fonds 

2009 Korekcija sakarā ar kvotas sa
mazinājumu pilnīgas pārstruk
turēšanas vietā 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 8 734 375,00 0,00 – 8 734 375,00  

Eksporta kompensācijas – 
dzīvi dzīvnieki 

2010 Eksporta kompensācijas notei
kumiem neatbilstošas 
procedūras 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR – 94 156,69 0,00 – 94 156,69  

Eksporta kompensācijas – 
dzīvi dzīvnieki 

2011 Eksporta kompensācijas notei
kumiem neatbilstošas 
procedūras 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR – 120 146,09 0,00 – 120 146,09  

Eksporta kompensācijas – 
dzīvi dzīvnieki 

2012 Eksporta kompensācijas notei
kumiem neatbilstošas 
procedūras 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR – 33 062,27 0,00 – 33 062,27 

FR Citi tiešā atbalsta veidi – liel
lopi 

2008 Novēloti paziņojumi par pārvie
tošanu 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 39 685 694,63 – 198 428,46 – 39 487 266,17  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
liellopi 

2009 Novēloti paziņojumi par 
pārvietošanu 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 41 704 273,69 – 208 521,38 – 41 495 752,31  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
liellopi 

2010 Novēloti paziņojumi par 
pārvietošanu 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 41 590 433,76 – 83 423,53 – 41 507 010,23  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
liellopi 

2011 Novēloti paziņojumi par 
pārvietošanu 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 300 981,50 – 618,22 – 300 363,28 

23.1.2015. 
L 16/44 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
liellopi 

2012 Novēloti paziņojumi par 
pārvietošanu 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 41 102,74 0,00 – 41 102,74 

FR Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Nepilnības ĢIS darbībā, 1. pīlārs, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 93 510 754,83 0,00 – 93 510 754,83  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Nepilnības ĢIS darbībā, 1. pīlārs, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 100 407 258,08 0,00 – 100 407 258,08  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības ĢIS darbībā, 1. pīlārs, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 136 794 783,91 0,00 – 136 794 783,91 

FR Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 137 445 484,49 – 51 680,63 – 137 393 803,86  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 4 203 961,06 0,00 – 4 203 961,06  

Citi tiešā atbalsta veidi 2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 1 115 587,10 0,00 – 1 115 587,10  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
sēklas 

2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 39 946,65 – 608,31 – 39 338,34  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 9 630 390,11 0,00 – 9 630 390,11  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 1 576 620,23 0,00 – 1 576 620,23 

23.1.2015. 
L 16/45 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Citi tiešā atbalsta veidi 2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 968 446,88 0,01 – 968 446,89  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 37 597,17 0,00 – 37 597,17  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 5 914,26 0,00 – 5 914,26  

Citi tiešā atbalsta veidi 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR 321,53 0,00 321,53  

Citi tiešā atbalsta veidi – sē
klas 

2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 1 004,56 0,00 – 1 004,56  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 7 377,43 0,00 – 7 377,43  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 2 858,36 0,00 – 2 858,36  

Citi tiešā atbalsta veidi 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR 105,15 0,00 105,15  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 137 992 099,19 0,00 – 137 992 099,19 

23.1.2015. 
L 16/46 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 4 605 692,86 0,00 – 4 605 692,86  

Citi tiešā atbalsta veidi 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 581 825,97 0,00 – 581 825,97  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 9 587 507,15 0,00 – 9 587 507,15  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
Reg. 73/2009 68.–72. pants 

2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 1 648 707,28 0,00 – 1 648 707,28  

Citi tiešā atbalsta veidi 2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 1. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

100,00 % EUR – 930 705,93 0,00 – 930 705,93 

FR Tiesības saņemt maksājumu 2011 Maksimālā daudzuma pārsnieg
šana un lineārā samazinājuma 
nepareiza piemērošana 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 51 088 369,44 0,00 – 51 088 369,44  

Tiesības saņemt maksājumu 2012 Maksimālā daudzuma pārsnieg
šana un lineārā samazinājuma 
nepareiza piemērošana 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 89 806 974,13 0,00 – 89 806 974,13      

Kopā FR EUR – 984 274 193,32 – 543 280,52 – 983 730 912,80 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

HU Cukurs – pārstrukturēšanas 
fonds 

2009 Siloss teritorijā VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 11 709 400,00 0,00 – 11 709 400,00 

HU Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2009 Atbalsta pieteikumos deklarēto 
izdevumu atbilstības nepilnīgas 
pārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 152 928,36 0,00 – 152 928,36 

23.1.2015. 
L 16/47 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2010 Atbalsta pieteikumos deklarēto 
izdevumu atbilstības nepilnīgas 
pārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 182 798,14 0,00 – 182 798,14  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2011 Atbalsta pieteikumos deklarēto 
izdevumu atbilstības nepilnīgas 
pārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 121 313,14 0,00 – 121 313,14  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2012 Atbalsta pieteikumos deklarēto 
izdevumu atbilstības nepilnīgas 
pārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 136 159,80 0,00 – 136 159,80  

Augļi un dārzeņi – darbības 
programmas 

2013 Atbalsta pieteikumos deklarēto 
izdevumu atbilstības nepilnīgas 
pārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 114 906,70 0,00 – 114 906,70      

Kopā HU EUR – 12 417 506,14 0,00 – 12 417 506,14 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IT Cukurs – pārstrukturēšanas 
fonds 

2007 Cukura ražošana nav pareizi 
interpretēta 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 68 011 872,95 0,00 – 68 011 872,95  

Cukurs – pārstrukturēšanas 
fonds 

2008 Cukura ražošana nav pareizi 
interpretēta 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 4 083 338,77 0,00 – 4 083 338,77  

Cukurs – pārstrukturēšanas 
fonds 

2009 Cukura ražošana nav pareizi 
interpretēta 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 18 403 523,44 0,00 – 18 403 523,44 

IT Augļi un dārzeņi – iepriekš 
atzītas ražotāju grupas 

2007 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 5 442,56 0,00 – 5 442,56  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2008 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 25 041,16 0,00 – 25 041,16  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2008 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 1 790 270,50 0,00 – 1 790 270,50 

23.1.2015. 
L 16/48 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2008 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR – 20 819,74 0,00 – 20 819,74  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2009 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 13 461,76 0,00 – 13 461,76  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2009 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR – 1 177 488,95 0,00 – 1 177 488,95  

Augļi un dārzeņi – iepriekš 
atzītas ražotāju grupas 

2010 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 9 409,76 0,00 – 9 409,76  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2010 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR 12 880,77 0,00 12 880,77  

Augļi un dārzeņi – iepriekš 
atzītas ražotāju grupas 

2011 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 3 366,26 0,00 – 3 366,26  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2012 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1 261,24 0,00 – 1 261,24  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2012 Citrusaugļu pārstrādes shēmas 
un sākotnējās atzīšanas kontro
les sistēmas nepilnības 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR 427,98 0,00 427,98 

IT Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2008 Nepilnības galvenajās kontrolēs 
un sankciju nepiemērošana 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 1 767 966,48 0,00 – 1 767 966,48 

23.1.2015. 
L 16/49 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2008 Nepilnības galvenajās kontrolēs 
un sankciju nepiemērošana 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR – 7 653,03 0,00 – 7 653,03  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2009 Nepilnības galvenajās kontrolēs 
un sankciju nepiemērošana 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR – 275 541,07 0,00 – 275 541,07  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2010 Nepilnības galvenajās kontrolēs 
un sankciju nepiemērošana 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR 3 549,05 0,00 3 549,05  

Augļi un dārzeņi – citrusau
gļu pārstrāde 

2011 Nepilnības galvenajās kontrolēs 
un sankciju nepiemērošana 

VIENOTA 
LIKME 

15,00 % EUR 2 290,13 0,00 2 290,13 

IT Noieta veicināšanas 
pasākumi 

2009 Kontroles trūkums VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 173 822,13 0,00 – 173 822,13  

Noieta veicināšanas 
pasākumi 

2009 Novēloti maksājumi VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 701 700,28 0,00 – 701 700,28  

Noieta veicināšanas 
pasākumi 

2010 Novēloti maksājumi VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 497 130,75 0,00 – 497 130,75  

Noieta veicināšanas 
pasākumi 

2008 Skolām paredzētās piena pro
duktu patēriņa veicināšanas 
programmas neatļauta pagarinā
šana 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 103 274,84 – 16 388,37 – 86 886,47  

Noieta veicināšanas 
pasākumi 

2009 Skolām paredzētās piena pro
duktu patēriņa veicināšanas 
programmas neatļauta 
pagarināšana 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 258 332,75 0,00 – 258 332,75 

IT Finanšu revīzija – 
pārsniegumi 

2010 Maksimālo apjomu pārsnie
gums 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 9 590,84 – 9 590,84 0,00  

Finanšu revīzija – novēloti 
maksājumi un maksājumu 
termiņi 

2010 Novēloti maksājumi VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 4 006 192,72 – 4 006 192,72 0,00 

23.1.2015. 
L 16/50 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Cukurs – piešķirtie ieņē
mumi 

2010 Cukura nozares pagaidu pār
strukturēšana – 2008./09. tirdz
niecības gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 3 821 654,32 – 3 821 654,32 0,00  

Piena kvota 2010 Piena nodevas VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR 193 832,77 193 832,77 0,00      

Kopā IT EUR – 104 955 175,60 – 7 659 993,48 – 97 295 182,12 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

LT Atsaistītais tiešais atbalsts 2008 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2007. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 4 381 809,55 – 16 050,66 – 4 365 758,89  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2007. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 2 406,42 – 4,81 – 2 401,61  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2007. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 336,27 – 0,67 – 335,60  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2009 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2008. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 5 503 048,25 – 19 432,96 – 5 483 615,29  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2008. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 2 777,28 – 5,55 – 2 771,73  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2008. pie
prasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 84,89 0,00 – 84,89      

Kopā LT EUR – 9 890 462,66 – 35 494,65 – 9 854 968,01 

23.1.2015. 
L 16/51 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

RO Atsaistītais tiešais atbalsts 2010 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 60 723 392,19 – 2 629 950,76 – 58 093 441,43  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
enerģijas kultūras 

2010 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 185 062,92 – 370,13 – 184 692,79  

Citi tiešā atbalsta veidi 2010 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 83 561,22 – 7 140,83 – 76 420,39  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 34 885 948,11 – 765 982,00 – 34 119 966,11  

Citi tiešā atbalsta veidi 2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 40 279,67 0,00 – 40 279,67  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 14 498,34 – 29,00 – 14 469,34  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
enerģijas kultūras 

2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 23,62 – 0,05 – 23,57  

Citi tiešā atbalsta veidi 2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 6,62 0,01 6,61  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 40 874,57 0,00 – 40 874,57  

Atsaistītais tiešais atbalsts 2012 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 98 628,64 0,00 98 628,64 

23.1.2015. 
L 16/52 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Citi tiešā atbalsta veidi – 
enerģijas kultūras 

2012 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbaudēs 
uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 6,51 0,00 6,51      

Kopā RO EUR – 95 874 998,87 – 3 403 472,76 – 92 471 526,11  

Kopsummas pa budžeta posteņiem: 6 701 

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR – 1 284 095 228,68 – 11 799 492,39 – 1 272 295 736,29  

Budžeta postenis: 6 7 11 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

AT ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Pārbaudēs uz vietas nav pār
baudīti visi zemes gabali, uz 
kuriem attiecas agrovides pa
sākums 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 172 799,00 0,00 – 172 799,00      

Kopā AT EUR – 172 799,00 0,00 – 172 799,00 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BE Savstarpējā atbilstība 2008 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide un iz
mantota atlase zemes gabalu 
pārbaudēs, 2007. pieprasījumu 
gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 132,46 0,00 – 132,46  

Savstarpējā atbilstība 2009 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide un iz
mantota atlase zemes gabalu 
pārbaudēs, 2007. pieprasījumu 
gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1 653,95 0,00 – 1 653,95 

23.1.2015. 
L 16/53 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide un iz
mantota atlase zemes gabalu 
pārbaudēs, 2007. pieprasījumu 
gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1,14 0,00 – 1,14  

Savstarpējā atbilstība 2009 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide LNPP 4, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 1 295,08 0,00 – 1 295,08  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide LNPP 4, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 113,50 0,00 – 113,50  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide LNPP 4, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 24,08 0,00 – 24,08  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide LNPP 4, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 3 618,32 0,00 – 3 618,32  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide LNPP 4, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 319,78 0,00 – 319,78  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7, 11, 16– 
18, pieļauta pielaide LNPP 4, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 6 628,40 0,00 – 6 628,40      

Kopā BE EUR – 13 786,71 0,00 – 13 786,71 

23.1.2015. 
L 16/54 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BG ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
papildus tiešajiem maksāju
miem (2007–2013) 

2010 Nepilnības ZGIS un adminis
tratīvajās kontrolpārbaudēs, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 578 205,77 0,00 – 578 205,77  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nepilnības ZGIS un adminis
tratīvajās kontrolpārbaudēs, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1 056 462,98 0,00 – 1 056 462,98  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
papildus tiešajiem maksāju
miem (2007–2013) 

2011 Nepilnības ZGIS un adminis
tratīvajās kontrolpārbaudēs, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 2 261,71 0,00 – 2 261,71  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības ZGIS un adminis
tratīvajās kontrolpārbaudēs, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 26 659,78 0,00 – 26 659,78 

BG ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības ZGIS-ĢIS, lauku 
attīstības platību pasākumos, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1 053 616,25 0,00 – 1 053 616,25  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, lauku 
attīstības platību pasākumos, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR 27 637,25 0,00 27 637,25 

BG ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2009 Nepilnības darījumdarbības 
plāna izpildes pārbaudēs un 
saimniecību mākslīgas sadalī
šanas konstatēšanā; nav pie
mērotas sankcijas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 1 130 931,01 0,00 – 1 130 931,01  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2010 Nepilnības darījumdarbības 
plāna izpildes pārbaudēs un 
saimniecību mākslīgas sadalī
šanas konstatēšanā; nav pie
mērotas sankcijas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 2 900 737,58 0,00 – 2 900 737,58 

23.1.2015. 
L 16/55 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2011 Nepilnības darījumdarbības 
plāna izpildes pārbaudēs un 
saimniecību mākslīgas sadalī
šanas konstatēšanā; nav pie
mērotas sankcijas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 39 805,58 0,00 – 39 805,58  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2012 Nepilnības darījumdarbības 
plāna izpildes pārbaudēs un 
saimniecību mākslīgas sadalī
šanas konstatēšanā; nav pie
mērotas sankcijas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 497 441,06 0,00 – 497 441,06 

BG ELVGF atbalsts lauku attīstībai 
(2000–2006) – tehniskā palī
dzība 

2011 Neatbilstība saistībā ar 
511. pasākumu 

VIENREI
ZĒJS 

100,00 % EUR – 151 668,00 0,00 – 151 668,00  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2010 Vairākas neatbilstības, kas sais
tītas ar 312. un 322. pasā
kumu 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 10 606 528,94 0,00 – 10 606 528,94  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2011 Vairākas neatbilstības, kas sais
tītas ar 312. un 322. pasā
kumu 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 4 401 144,55 0,00 – 4 401 144,55  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2012 Vairākas neatbilstības, kas sais
tītas ar 312. un 322. pasā
kumu 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 4 378 829,25 0,00 – 4 378 829,25 

BG ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
– tehniskā palīdzība (2007– 
2013) 

2011 Divkāršas sanāksmju izmaksas VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 924,76 0,00 – 924,76  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2010 Nepietiekama saņēmēju atbil
stības pārbaude 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 85 150,30 0,00 – 85 150,30 23.1.2015. 
L 16/56 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2011 Nepietiekama saņēmēju atbil
stības pārbaude 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 284 234,10 0,00 – 284 234,10  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2012 Nepietiekama saņēmēju atbil
stības pārbaude 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 639 466,76 0,00 – 639 466,76  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. prioritārais virziens – pasā
kumi ar vienotas likmes at
balstu (2007–2013) 

2013 Nepietiekama saņēmēju atbil
stības pārbaude 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 580 221,14 0,00 – 580 221,14  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
– tehniskā palīdzība (2007– 
2013) 

2010 Izmaksu pamatotība nav pie
tiekami pārbaudīta 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 648,51 0,00 – 648,51  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
– tehniskā palīdzība (2007– 
2013) 

2011 Izmaksu pamatotība nav pie
tiekami pārbaudīta 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 4 495,26 0,00 – 4 495,26  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
– tehniskā palīdzība (2007– 
2013) 

2012 Izmaksu pamatotība nav pie
tiekami pārbaudīta 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 5 406,06 0,00 – 5 406,06      

Kopā BG EUR – 28 397 202,10 0,00 – 28 397 202,10 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DE Savstarpējā atbilstība 2009 Nepilnības LNPP 7 kontrolē, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 330 782,29 0,00 – 330 782,29  

Savstarpējā atbilstība 2010 Nepilnības LNPP 7 kontrolē, 
2009. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 322 006,97 0,00 – 322 006,97 

23.1.2015. 
L 16/57 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnības LNPP 7 kontrolē, 
2010. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 351 121,54 0,00 – 351 121,54      

Kopā DE EUR – 1 003 910,80 0,00 – 1 003 910,80 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EE Savstarpējā atbilstība 2010 1 LLVA nav definēti, nepilnīga 
LNPP 1 un 5 kontrole, nepie
tiekama divu LNPP 4 prasību 
kontrole, 2009. pieprasījumu 
gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 86 527,00 0,00 – 86 527,00  

Savstarpējā atbilstība 2011 1 LLVA nav definēti, nepilnīga 
LNPP 1 un 5 kontrole, nepie
tiekama divu LNPP 4 prasību 
kontrole, 2009. pieprasījumu 
gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR 456,86 0,00 456,86  

Savstarpējā atbilstība 2012 1 LLVA nav definēti, nepilnīga 
LNPP 1 un 5 kontrole, nepie
tiekama divu LNPP 4 prasību 
kontrole, 2009. pieprasījumu 
gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR 603,29 0,00 603,29  

Savstarpējā atbilstība 2012 Nepilnīga LNPP 1 un 5 kon
trole, nepietiekama vienas 
LNPP 4 prasības kontrole, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 90 866,75 0,00 – 90 866,75  

Savstarpējā atbilstība 2011 Nepilnīga LNPP 1 un 5 kon
trole, nepietiekama divu 
LNPP 4 prasību kontrole, nav 
ievērots septiņu dienu paziņo
šanas termiņš, 2010. pieprasī
jumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 89 214,59 0,00 – 89 214,59 

23.1.2015. 
L 16/58 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2012 Nepilnīga LNPP 1 un 5 kon
trole, nepietiekama divu 
LNPP 4 prasību kontrole, nav 
ievērots septiņu dienu paziņo
šanas termiņš, 2010. pieprasī
jumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR 455,76 0,00 455,76      

Kopā EE EUR – 265 092,43 0,00 – 265 092,43 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 1 479,90 0,00 – 1 479,90  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 978 849,95 0,00 – 978 849,95  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENREI
ZĒJS 

100,00 % EUR – 12 597,37 0,00 – 12 597,37  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 1 720,85 0,00 – 1 720,85  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1 096 710,18 0,00 – 1 096 710,18  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENREI
ZĒJS 

100,00 % EUR – 32 261,41 0,00 – 32 261,41 

23.1.2015. 
L 16/59 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 22 983,32 0,00 – 22 983,32  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 451 758,84 0,00 – 451 758,84  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2012 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR 3,22 0,00 3,22  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2012 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR 268,60 0,00 268,60  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2013 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 21 372,70 0,00 – 21 372,70  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2013 Nepilnības pārbaudēs uz vie
tas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 601 583,12 0,00 – 601 583,12      

Kopā ES EUR – 3 221 045,82 0,00 – 3 221 045,82 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2009 Nepilnības ĢIS darbībā, 2. pī
lārs, 2008. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 14 456 604,50 0,00 – 14 456 604,50  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2010 Nepilnības ĢIS darbībā, 2. pī
lārs, 2009. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 16 193 248,79 – 14 486 350,16 – 1 706 898,63 23.1.2015. 
L 16/60 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 Nepilnības ĢIS darbībā, 2. pī
lārs, 2010. pieprasījumu gads 

VIENREI
ZĒJS 

0,00 % EUR – 19 491 684,44 0,00 – 19 491 684,44 

FR ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2011 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 7 299 553,84 – 6 146 925,42 – 1 152 628,42  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 6 946 695,98 – 62 851,32 – 6 883 844,66  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2. pīlārs, 
2011. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 20 046,89 0,00 – 20 046,89  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2012 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 4 455 428,10 – 11 315,10 – 4 444 113,00  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens 
(2007–2013, platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 2. pīlārs, 
2012. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 6 185 646,07 0,00 – 6 185 646,07 

FR ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2012 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (iznīcināta 
dokumentācija) 

EKSTRAPO
LĒTS 

2,50 % EUR – 450 688,26 0,00 – 450 688,26  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2013 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (iznīcināta 
dokumentācija) 

EKSTRAPO
LĒTS 

2,50 % EUR – 450 688,26 0,00 – 450 688,26 

23.1.2015. 
L 16/61 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2010 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (novēlotas 
revīzijas bankās) 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 200 489,14 0,00 – 200 489,14  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2011 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (novēlotas 
revīzijas bankās) 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 67 364,26 0,00 – 67 364,26  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2012 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (novēlotas 
revīzijas bankās) 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 283 029,20 0,00 – 283 029,20  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2013 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (novēlotas 
revīzijas bankās) 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 97 146,22 0,00 – 97 146,22  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2010 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (kļūdaina da
tubāze) 

EKSTRAPO
LĒTS 

3,50 % EUR – 941 086,34 0,00 – 941 086,34  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2011 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (kļūdaina da
tubāze) 

EKSTRAPO
LĒTS 

3,50 % EUR – 496 893,06 0,00 – 496 893,06  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2012 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (kļūdaina da
tubāze) 

EKSTRAPO
LĒTS 

3,50 % EUR – 463 037,93 0,00 – 463 037,93  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
1. un 3. prioritārais virziens – 
uz ieguldījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2013 Mazefektīvas subsidēto aizde
vumu pārbaudes (kļūdaina da
tubāze) 

EKSTRAPO
LĒTS 

3,50 % EUR – 711 789,53 0,00 – 711 789,53 23.1.2015. 
L 16/62 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nav procedūras uz vietas 
veikto pārbaužu paplašināša
nai, ja konstatēti būtiski pār
kāpumi 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 1 593 202,58 – 338,82 – 1 592 863,76  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nav procedūras uz vietas 
veikto pārbaužu paplašināša
nai, ja konstatēti būtiski pār
kāpumi 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 22 599 169,32 – 14 045,11 – 22 585 124,21  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nav procedūras uz vietas 
veikto pārbaužu paplašināša
nai, ja konstatēti būtiski pār
kāpumi 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR – 2 086 278,69 – 66,59 – 2 086 212,10  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nav procedūras uz vietas 
veikto pārbaužu paplašināša
nai, ja konstatēti būtiski pār
kāpumi 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 8 979 022,05 – 3,78 – 8 979 018,27 

FR ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Pārbaudēs uz vietas nav pār
baudīts lauksaimniecības dzīv
nieku blīvuma aprēķins 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 208 364,56 0,00 – 208 364,56  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Pārbaudēs uz vietas nav pār
baudīts lauksaimniecības dzīv
nieku blīvuma aprēķins 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 140 966,63 0,00 – 140 966,63  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2012 Pārbaudēs uz vietas nav pār
baudīts lauksaimniecības dzīv
nieku blīvuma aprēķins 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 395 152,92 0,00 – 395 152,92      

Kopā FR EUR – 115 213 277,56 – 20 721 896,30 – 94 491 381,26 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

LT ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2008 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 
2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 1 478 818,01 – 200 608,66 – 1 278 209,35 

23.1.2015. 
L 16/63 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2009 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 
2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 347,40 0,00 – 347,40  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 
2007. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR 4 533,21 0,00 4 533,21  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2009 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 2 290 292,11 – 1 030 733,22 – 1 259 558,89  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR – 1 145 968,82 – 1 143 299,68 – 2 669,14  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības ZGIS-ĢIS, 
2008. pieprasījumu gads 

VIENOTA 
LIKME 

3,00 % EUR 1 519,76 0,00 1 519,76      

Kopā LT EUR – 4 909 373,37 – 2 374 641,56 – 2 534 731,81 

DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

RO ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2010 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 22 850 154,78 – 6 418 693,16 – 16 431 461,62  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
papildus tiešajiem maksāju
miem (2007–2013) 

2010 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 8 507 107,30 – 1 459 929,21 – 7 047 178,09  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 13 471 514,97 – 2 311 644,65 – 11 159 870,32 23.1.2015. 
L 16/64 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



DV Pasākums Finanšu 
gads Pamatojums Veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR – 129 773,68 481,74 – 130 255,42  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
papildus tiešajiem maksāju
miem (2007–2013) 

2011 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 10 435,76 0,00 10 435,76  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2012 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR – 1 924 121,26 – 330 203,99 – 1 593 917,27  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai, 
2. prioritārais virziens (2007– 
2013, platībatkarīgie pasā
kumi) 

2012 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 394 552,63 0,00 394 552,63  

ELFLA atbalsts lauku attīstībai 
papildus tiešajiem maksāju
miem (2007–2013) 

2012 Nepilnības administratīvajās 
kontrolpārbaudēs un pārbau
dēs uz vietas 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR 60 445,30 0,00 60 445,30      

Kopā RO EUR – 46 417 238,30 – 10 519 989,27 – 35 897 249,03  

Kopsummas pa budžeta posteņiem: 6 711 

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR – 199 613 726,09 – 33 616 527,13 – 165 997 198,96   

23.1.2015. 
L 16/65 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2015/103 (2015. gada 16. janvāris), ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai (ELFLA) (izziņots ar dokumenta numuru C(2015) 53) (Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, čehu, franču, holandiešu, igauņu, itāļu, lietuviešu, rumāņu, spāņu, ungāru un vācu valodā) 

